АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.02.2025                                                                                                         № 25

                                                     пгт Восточный

О внесении изменений в постановление от 01.10.2024 № 131

 «О комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности

Восточного городского поселения Омутнинского района

Кировской области»

 В связи с изменением кадрового состава руководителей предприятий,

организаций, учреждений Восточного городского поселения администрация

Восточного городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.В постановлении администрации муниципального образования

Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области  от

01.10.2024  № 131 «О комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Восточного

городского поселения Омутнинского района Кировской области»

приложение 2 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Восточного

городского поселения Омутнинского района Кировской области» утвердить в

новой редакции. Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава администрации

 Восточного городского поселения    В.В. Корепанов

                                                   Приложение 2

                                             Утвержден

                                                                                     постановлением администрации

                                                                             Восточного городского поселения

                                                                                     от 19.02.2025 № 25

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности в Восточном городском поселении

Корепанов Владимир Викторович                              глава поселения,

председатель комиссии

Злобина Наталия Николаевна  Главный специалист,

заместитель председателя комиссии

Пономарева Лариса Владимировна Ведущий специалист, секретарь комиссии

 МКУП ЖКХ «Коммунальник»

(по согласованию)

Вандышев Сергей Анатольевич Первый заместитель генерального

директора ООО «Восток»

(по согласованию)

Полушкина Елена Анатольевна Директор ООО «ВостокДомСервис»

(по согласованию)

Ушаков Денис Владимирович  ФКУ ИК № 6 (по согласованию)

Яковлев Андрей Александрович Заведующий структурным подразделением

КОГБУЗ Омут. ЦРБ городская больница

№2 п.Восточный (по согласованию)

Ушакова Лариса Владимировна Директор МОУ СОШ УИОП №2

(по согласованию)

Маркова Светлана Васильевна  МКДОУ д/с комбинированного вида

«Снежинка»

Муравьева Надежда Григорьевна  МКДОУ д/с комбинированного вида

 №3 «Сказка»

Балясова Софья Александровна Заведующий  МБУК КСЦ

(по согласованию)

Селезнев Андрей Александрович  Начальник отдела ОТ, ТБ, ООС

  ОАО «ОНОПБ» (по согласованию)

Благовещенский Сергей Юрьевич   Директор филиала

ООО «Квадрат-С» (по согласованию)

Чадова Любовь Григорьевна Председатель садоводческого

товарищества №1 (по согласованию)

Федосова Елена Леонидовна  Председатель садоводческого

товарищества «Бисера»  (по согласованию)

Перепелкина Надежда Председатель садоводческого

Владимировна  товарищества «Звезда»  (по согласованию)

Полушкина Гульнара Васильевна Представитель ИЖС по ул. Энтузиастов

(по согласованию)

Булдаков Михаил Андреевич

Старший инспектор  отдела надзорной

деятельности и профилактической работы

Омутнинского района (по согласованию)

Журавлев Андрей Александрович Начальник 42 пожарной части ФГКУ «11

отряд ФПС по кировской области»

(по согласованию)